平成 26 年 3 月 7 日
各 位

会 社 名 飛 島 建 設 株 式 会 社
代 表 者 代表取締役社長 伊藤 寛治
コード番号 １８０５ 東証第一部
問合せ先  広報室長 松尾 和昌

TEL 044-829-6751

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

１．異動の内容

（１）新任代表取締役候補者

氏 名 平成 26 年 4 月 1 日付
平成 26 年 6 月下旬
株主総会日付（※）

所有株式数

奥
オク

  雅文
マサフミ

(昭和 26 年 8 月 4 日生) 執行役員副社長

代表取締役 兼
執行役員副社長

―

（※）本件の異動については、平成 26 年 6 月下旬開催予定の定時株主総会および同総会終了後の

取締役会において正式決定される予定です。

（２）辞任代表取締役
代表取締役 兼 執行役員副社長  井上

イノウエ

 義
ヨシ

博
ヒロ

  （平成 26 年 3 月 31 日付）

２．新任代表取締役の略歴
昭和 49 年  4 月  株式会社富士銀行 入行

平成  2 年 11 月  同 福岡支店副支店長
平成  7 年  2 月  同 融資部参事役
平成  9 年  5 月  同 市ヶ谷支店長
平成 14 年 4 月  株式会社みずほ銀行 審査第五部長
平成 14 年 7 月  同 審査第二部長
平成 16 年  3 月  みずほヒューマンサービス株式会社 専務取締役
平成 19 年  4 月   株式会社みずほフィナンシャルストラテジー 取締役
平成 22 年  5 月   社団法人日本経済調査協議会 専務理事
平成 26 年  3 月   飛島建設株式会社 顧問 （現任）

以上

user
東証スタンプ15mm